
Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo na 
 

ZHOTOVENÍ AKTUALIZACE ZÁMĚRU PROJEKTU STAVBY A 
EKONOMICKÉHO HODNOCENÍ STAVBY 

 

Název zakázky:  

„Modernizace ŽST Jihlava město“ 
 

uzavřené dne 20.02.2018 mezi smluvními stranami: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-428/2018 

ISPROFOND: 561520005 

 

a 

 

společnost „SPB + SP_ŽST Jihlava město_AZP, EH“ 

jejímiž účastníky jsou na základě smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 31.01.2018 

 

1. SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

se sídlem: Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 44960417 DIČ: CZ44960417 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka C 3803 

bank. spojení:  

zastoupena:   Ing. Kamil Chmela, jednatel společnosti 

Ing. Radomír Hanák, jednatel společnosti 



 
Smlouva o dílo na zhotovení projektu stavby 

Strana 2 (celkem 3) 

        Ing. Martin Mráz, jednatel společnosti 

(vedoucí účastník společnosti „SPB + SP_ŽST Jihlava město_AZP, EH“) 

 

2. SUDOP PRAHA, a.s. 

se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 - Žižkov 

IČO: 25793349 DIČ: CZ 25793349 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 6088 

bank. spojení: 

zastoupena: Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva 

       Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva 

Mgr. Ing. Eva Kudynová Klimtová, místopředsedkyně 

představenstva 

(další účastník společnosti „SPB + SP_ŽST Jihlava město_AZP, EH“) 

 

Korespondenční adresa: SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova 688/26, 611 36 Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 18006/18 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se na základě předchozích jednání a v souladu s návrhem zhotovitele 

ze dne 16.05.2018 a ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, dohodly na změně Přílohy č. 4 Smlouvy – Harmonogram plnění a 

fakturace, způsob provedení Díla; konkrétně na změně lhůty k plnění 1. Dílčí etapy a 

2. Dílčí etapy, jak je uvedeno v příloze tohoto Dodatku, kterou se v plném rozsahu 

nahrazuje původní Příloha č. 4 Smlouvy. 

1.2 Důvodem pro změnu je postup města Jihlava, které oproti vstupní poradě konané 

dne 13.03.2018 změnilo harmonogram výstavby kolidující stavby CDT, jehož změnu 

bude nutné zohlednit. Dále město Jihlava vzneslo 11.05.2018 další požadavky, které 

znamenají navýšení investiční náročnosti stavby. Jedním ze vznesených požadavků 

města Jihlava je požadavek na prodloužení podchodu pro pěší na ul. Mostecká. 

Tento požadavek je nutné zapracovat do Záměru Projektu. Dále vyvstal požadavek, 

aby byl za jakýchkoliv podmínek zachován provoz rampy pro nakládku vojenské 

techniky, který je nutné projednat s Armádou České republiky. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaný Harmonogram plnění a fakturace, 

způsob provedení Díla, který v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 4 Smlouvy. 

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 



 
Smlouva o dílo na zhotovení projektu stavby 

Strana 3 (celkem 3) 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto 

dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

2.4 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 

jedno (1) vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

 

 

 

 

V Olomouci dne21.5.2018 

 

 

 

 

 

V Brně dne 22.5.2018 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky 

Stavební správa východ 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Kamil Chmela 
jednatel společnosti SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

vedoucí účastník společnosti „SPB + SP_ŽST Jihlava 
město_AZP, EH“ 

 



 
Smlouva o dílo na zhotovení projektu stavby 

Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 4 

Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla 

 

Harmonogram plnění a fakturace: 
Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy. 

 
Dokončení plnění: do 6 měsíců od zahájení plnění 

 

1. Dílčí etapa: 
Předmět díla v rozsahu – záměr projektu k připomínkám včetně návrhu ekonomického hodnocení 

- Bude dokončeno a předáno do 4 měsíců od zahájení plnění 

- Nefakturační termín 
 
2. Dílčí etapa, konečný termín odevzdání: 

Předmět díla v rozsahu  - odevzdání aktualizovaného Záměru projektu  

- Bude dokončeno a předáno do 6 měsíců od zahájení plnění 

- fakturováno bude 100 % ceny díla  

Způsob provedení Díla (způsob plnění): 

Aktualizovaný Záměr projektu k připomínkám včetně všech příloh je nutno vyhotovit 2x 

v digitální uzavřené formě a 2x v listinné formě.   

 

Aktualizovaný Záměr projektu včetně všech příloh je nutno vyhotovit 4x v listinné formě, 2x 

v digitální uzavřené formě a 1x v digitální otevřené formě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 65978, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 6100c9e1-5837-4f12-abc5-fbe5ef7bed73

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 29.05.2018 10:40:01


